
UCHWAŁA NR XXXVI/380/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie sprawie ustalenia diet dla sołtysów 

Na podstawie podstawie art. 37b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się dla sołtysów sołectw Gminy Murowana Goślina stałą, miesięczną dietę 

w wysokości 800,00 zł (słownie: osiemset złotych) płatną do 15 dnia następnego miesiąca. 

§ 2. Umniejsza się wysokość diety za każdą nieobecność na spotkaniu sołtysów o 25%. 

§ 3. W przypadku, gdy kadencja sołtysa upłynie w trakcie miesiąca kalendarzowego, dietę 

wypłaca się proporcjonalnie do ilości dni w miesiącu pełnienia funkcji. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr IX/103/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 

17 czerwca 2019 roku w sprawie ustalenia diet dla sołtysów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 października 2021 roku

Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR  XXXVI/380/2021  
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 28 września 2021 r. 

 
Zgodnie z art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada gminy 

może ustanowić zasady, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki 

pomocniczej będzie przysługiwała dieta. 

Mając na uwadze zaangażowanie sołtysów w realizację ich obowiązków wobec 

mieszkańców oraz ponoszenie dodatkowych kosztów z tym związanych wnioskuje się o 

podwyższenie diet, co pozwoli po części zrekompensować poniesione przez sołtysów 

koszty. 

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

